CON-POWER
CON-POWER INOX
KOMBI-KRALLE
CONTEC-CV
CONTEC-CE
CONTEC-FIX
СОЕДИНИТЕЛИ
ДЛЯ SML ТРУБЫ

Материал уплотнителя:
этилен-пропиленовый
каучук (EPDM)
Сопротивление растягивающему
усилию в осевом направлении:
до 0,5 бар
Болт:
остроконечный болт
DN 50-150: M8; DN 200: M10
Момент затяжки:
затягивается до упора,
макс. 15 н/м
DN D ≈ H ≈ B ≈
Кол-во
в коробке Артикул
50 71 80 46 100 NR-500050
65 88 100 46 100
NR-500065
Норвегия
70 92 104 46 100 NR-500070
80 98 109 46 100 NR-500080
100 125 132 46 50 NR-500100
125 149 160 52 25 NR-500125
150 176 183 52 20 NR-500150
200 230 253 67 15 NR-500200*
1 «НОРМА-РУС». Тел: 8 (812) 540-49-66, 8 (812) 325-57-35.
г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, д. 18. E-mail: info@normarus.ru, sales@normarus.ru.
Номер разрешительного
документа, выданного
контролирующим органом Германии:
Ü DIN EN 877
«НОРМА-РУС». Тел: 8 (812) 540-49-66, 8 (812) 325-57-35.
г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, д. 18. E-mail: info@normarus.ru, sales@normarus.ru.
2
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ХОМУТ
CON-POWER INOX (W5)
для чугунных безраструбных труб
(SML систем) согласно
стандартам DIN 19522 / EN 877
DN D ≈ H ≈ B ≈
Кол-во
в коробке Артикул
50 71 80 46 100 NR-601050
65 88 100 46 100
NR-601065
Норвегия
70 92 104 46 100 NR-601070
80 98 109 46 100 NR-601080
100 125 132 46 50 NR-601100
125 149 160 52 25 NR-601125
150 176 183 52 20 NR-601150
Номер разрешительного
документа, выданного
контролирующим органом Германии:
Ü DIN EN 877

DN 100-150: M 10x45;
DN 200: болт с шестигранной головкой,
шайбой и зубчатой гайкой M 10x30;
DN 250-300: M 12x30
Момент затяжки:
DN 50 = 12 н/м;	 DN 125 = 32 н/м;
DN 70 = 12 н/м;	 DN 150 = 45 н/м;
DN 80 = 12 н/м;	 DN 200 = 40-50 н/м;
DN 100 = 32 н/м; 	 DN 250-300 = 50-55 н/м
DN A (мм) D (мм) L (мм)
Кол-во
в коробке Артикул
50 24 81 72 10 NR-405050
70 24 102 72 10 NR-405070
80 24 102 72 10 NR-405080
100 25 136 87 10 NR-405100
125 25 162 98 10 NR-405125
150 25 182 98 5 NR-405150
200 * * 111 1 NR-402200
250 * * 125 1 NR-400250
300 * * 125 1 NR-400300
3 «НОРМА-РУС». Тел: 8 (812) 540-49-66, 8 (812) 325-57-35.
г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, д. 18. E-mail: info@normarus.ru, sales@normarus.ru.
Усиленный хомут (обжимная манжета)
для соединений с защитой
от продольного смещения.
Используется с Con-Power (Rapid) и CV/CE.
* по запросу
«НОРМА-РУС». Тел: 8 (812) 540-49-66, 8 (812) 325-57-35.
г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, д. 18. E-mail: info@normarus.ru, sales@normarus.ru.
4
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ХОМУТ
CONTEC-CV (W2)
для чугунных безраструбных труб
(SML систем) согласно
стандартам DIN 19522 / EN 877
DN D H B ≈
Кол-во
в коробке Артикул
50 72 86 48 100 NR-100050
70 92 104 48 100 NR-100070
75/80 99 111 48 100 NR-100080
100 124 139 54 50 NR-100100
125 153 166 65 25 NR-100125
150 180 192 65 20 NR-100150
200* 220 233 78 10 NR-100200
250* 284 297 78 1 NR-100250
300* 336 349 78 1 NR-100300
70 92 104 48 100 NR-101075**
70 97 107 48 100 NR-101078-75***
Номер разрешительного
документа, выданного
контролирующим органом Германии:
Ü DIN EN 877

синтетический каучук
этиленпропиленовый (EPDM),
без силикона
Размеры болтов:
шестигранные болты M8
Момент затяжки:
до упора
5 «НОРМА-РУС». Тел: 8 (812) 540-49-66, 8 (812) 325-57-35.
г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, д. 18. E-mail: info@normarus.ru, sales@normarus.ru.
DN D H B ≈
Кол-во
в коробке Артикул
50 72 86 48 100 NR-600050
70 92 104 48 100 NR-600070
75/80 99 111 48 100 NR-600080
100 124 139 54 50 NR-600100
125 153 166 65 25 NR-600125
150 180 192 65 20 NR-600150
200* 220 233 78 10 NR-600200
250* 284 297 78 1 NR-600250
300* 336 349 78 1 NR-600300
Номер разрешительного
документа, выданного
контролирующим органом Германии:
Ü DIN EN 877